Paslaugų teikimo laikotarpiu abipusiu sutarimu atlikti Užsakovo reikalaujamus pakeitimus ir (ar) 

papildymus; 

2.2.12. tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus sutartyje ir galiojančiuose Lietuvos 

Respublikos teisės aktuose. 

III.  SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Pradinė sutarties vertė sudaro 59 982,12 eurų (penkiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai 

aštuoniasdešimt du eurai ir dvylika euro ct), įskaitant PVM. Pradinę Sutarties vertę sudaro:  

3.1.1. Paslaugų vertė 49 572,00 – eurų (keturiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt 

du eurai ir 00 euro ct), neįskaitant PVM; 

3.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 10 410,12 eurų (dešimt tūkstančių keturi šimtai dešimt 

eurų ir dvylika euro ct).  

3.2. Į šią sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos, susijusios su šios Sutarties 

vykdymu, taip pat ir PVM. 

3.3. Sutarties galiojimo laikotarpiu kaina gali būti perskaičiuojama (didinama ar mažinama) šiais